



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
रेल मंत्रालय MINISTRY OF RAILWAYS



रेलवे भर्ती बोर्ड - गुवाहाटी

Railway Recruitment Board - GUWAHATI

सीईएन 01/2025 एएलपी पद के तहत प्रथम चरण परीक्षा (सीबीटी-1) के परिणाम
RESULTS OF FIRST STAGE EXAMINATION (CBT-I)
FOR THE POST OF ALP AGAINST CEN 01/2025

1. रेलवे भर्ती बोर्ड द्वारा सीईएन सं. 01/2025 के तहत एएलपी पदों के लिए दि. 13.02.2026, 16.02.2026 से 18.02.2026 एवं 11.03.2026 की अवधि के दौरान आयोजित प्रथम चरण की परीक्षा (कंप्यूटर आधारित परीक्षा-I) में प्रदर्शन के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर (15 अंक) वाले अभ्यर्थियों को आरोही क्रम में (मेरिट क्रम में नहीं) लंबवत रूप से द्वितीय चरण की परीक्षा (सीबीटी-2) में उपस्थित होने हेतु अंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।
2. सीईएन संख्या 01/2025 के अंतर्गत एएलपी पदों के लिए अंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों के लिए द्वितीय चरण की परीक्षा (सीबीटी-2) 12 जुलाई 2026 के बाद कभी भी आयोजित की जा सकती है। सभी शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को द्वितीय चरण सीबीटी में उपस्थित होने हेतु सिटी इंटीमेशन डाउनलोड करने के लिए परीक्षा से लगभग 10 दिन पहले वेबसाइट/एसएमएस/ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
3. इसके अलावा, अभ्यर्थी अपना पंजीकरण क्रमांक और जन्मतिथि दर्ज करके आरआरबी पोर्टल पर लॉग इन करके अपना व्यक्तिगत परिणाम/स्कोर कार्ड भी देख सकते हैं। यह सुविधा केवल 27.06.2026 तक ही उपलब्ध रहेगी।
4. द्वितीय चरण की परीक्षा (सीबीटी-2) के लिए सभी योग्य अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अंतिम है और भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद, प्रस्तुत किए गए आंकड़ों में किसी भी विसंगति/कमी या अभ्यर्थियों द्वारा किसी भी प्रकार की अनुचित गतिविधि के पाए जाने पर, आरआरबी द्वारा उनकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है। यह ध्यान रखना महत्वपूर्ण है कि किसी अभ्यर्थी को द्वितीय चरण की परीक्षा (सीबीटी-2) के लिए बुलाए जाने मात्र से उसे रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार प्राप्त नहीं हो जाता है।
5. यद्यपि इस सूची को तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, तथापि आरआरबी किसी भी प्रकार की अनजाने में हुई त्रुटि या टाइपोग्राफिकल/मुद्रण गलती को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी इस संबंध में असफल अभ्यर्थियों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में अक्षमता के लिए खेद व्यक्त करता है।
6. महत्वपूर्ण: उन दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों के साथ गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से अभ्यर्थियों की योग्यता पर आधारित है।
7. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित अद्यतन एवं जानकारी के लिए आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट ही देखें।

1. Based on the performance in the 1st Stage Examination (Computer Based Test-I) conducted during the period on 13.02.2026, from 16.02.2026 to 18.02.2026 and 11.03.2026 by the RRBs for posts of ALP against CEN No.01/2025, candidates bearing following Roll Numbers (15 digits) arranged in ascending order (not in order of merit) vertically have been provisionally shortlisted to appear in the 2nd Stage examination (CBT-2).
2. The 2nd Stage Examination (CBT-2) for posts of ALP against CEN No. 01/2025 for the provisionally shortlisted candidates will be held any time after 12th July 2026. All the shortlisted candidates shall be advised through Website/SMS/Email to download their City intimation advice to appear in the 2nd Stage CBT about 10 days prior to examination.
3. Further, candidates can also view their individual result/score card by logging in to RRB portal duly entering their Registration No. and Date of Birth. This facility will be available only up to 27.06.2026.
4. The candidature of all the qualified candidates for 2nd Stage Examination (CBT-2) is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished or any malpractice on part of candidates coming to the notice of RRB. It may be noted that merely calling a candidate for 2nd Stage Examination (CBT-2) does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
5. While every care has been taken in preparing the result, this RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets its inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
6. Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on the merit of candidates
7. Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for regular updates and information

शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों के रोल नंबर (आरोही क्रम में)
Roll Numbers of shortlisted candidates (Ascending Order)

2012511200013053	2012511200019245	2012511300013788	2012511500006329	2012511500007167
2012511600015863	2012511700014488	2012512000000501	2012512000005963	2012512000006249
2012512000006296	2012512000006390	2012512000007200	2012512000007385	2012512000012609
2012512000012775	2012512000012972	2012512000013015	2012512000013065	2012512000013756
2012512000014082	2012512000014203	2012512000014502	2012512000018720	2012512200014233
2012512200019076	2012512300005705	2012513100000795	2012513100006645	2012513100008731
2012513100016236	2012513100018909	2012521200000399	2012521200008684	2012521200016129
2012521200018845	2012521200018955	2012521300008997	2012521300012693	2012521300012721
2012521300012726	2012521300013986	2012521300014503	2012521300018719	2012521500013293
2012521700000023	2012521700005946	2012521700019521	2012521900007175	2012521900015881
2012521900016428	2012521900018630	2012522000000610	2012522000005774	2012522000005854
2012522000006376	2012522000006422	2012522000006613	2012522000006861	2012522000007089
2012522000008952	2012522000009030	2012522000009089	2012522000009132	2012522000009468
2012522000009491	2012522000013040	2012522000013363	2012522000014143	2012522000014206
2012522000014384	2012522000014590	2012522000015745	2012522000015788	2012522000015877
2012522000016135	2012522000016423	2012522000018788	2012522000019442	201252200000374
2012522200005632	2012522200006369	2012522200006694	2012522200007139	2012522200007154
2012522200012843	2012522200013148	2012522200013276	2012522200013462	2012522200016000
2012522200018885	2012522300018723	2012522400013962	2012522600005958	2012522600006316
2012522600008656	2012522600013143	2012522600014493	2012522600019482	2012522700000741
2012522700007278	2012522700016203	2012522700019430	2012523000006810	2012523100000077
2012523100000340	2012523100000621	2012523100005928	2012523100006265	2012523100007127

2012523100009120	2012523100013298	2012523100013901	2012523100014195	2012523100016089
2012523100016222	2012523100016282	2012523100019557	2012531200000485	2012531200005749
2012531200006285	2012531200007042	2012531200007043	2012531200015921	2012531200018839
2012531600000041	2012532000000011	2012532000000291	2012532000000837	2012532000005677
2012532000005741	2012532000006542	2012532000007048	2012532000007078	2012532000007162
2012532000008920	2012532000009021	2012532000012770	2012532000012962	2012532000013126
2012532000013324	2012532000013830	2012532000014117	2012532000016200	2012532000016378
2012532000019360	2012532000019499	2012532200006999	2012532700008836	2012533100000314
2012533100006094	2012533100006321	2012533100006398	2012533100012765	2012541200007336
2012541200007376	2012541200009499	2012541200012683	2012541200014114	2012541200014539
2012541200014584	2012541200016133	2012541200016143	2012541200016261	2012541300000601
2012541300000711	2012541300000787	2012541300005750	2012541300006129	2012541300006230
2012541300007007	2012541300007445	2012541300013258	2012541300013411	2012541300013448
2012541300014099	2012541300014289	2012541300014550	2012541300015948	2012541300016180
2012541300016250	2012541300018718	2012541300019165	2012541300019277	2012541300019589
2012541400016401	2012541500000199	2012541500000804	2012541500005634	2012541500006853
2012541500014303	2012541600006290	2012541600007271	2012541600007577	2012541600012818
2012541600016074	2012541600019293	2012541700005786	2012541700009249	2012541700012702
2012541700013191	2012541700013394	2012541700013814	2012541700013958	2012541700014316
2012541700016588	2012541900000075	2012541900000113	2012541900000125	2012541900000551
2012541900005962	2012541900006122	2012541900006176	2012541900006782	2012541900006878
2012541900007002	2012541900007109	2012541900007118	2012541900007319	2012541900007393
2012541900007396	2012541900007419	2012541900007554	2012541900009047	2012541900009073
2012541900009191	2012541900009210	2012541900009393	2012541900013445	2012541900013785
2012541900013795	2012541900014426	2012541900014445	2012541900015630	2012541900015801
2012541900015896	2012541900016157	2012541900018696	2012541900019040	2012541900019111
2012541900019401	2012542000000056	2012542000000173	2012542000000185	2012542000000461
2012542000000887	2012542000000914	2012542000005597	2012542000005611	2012542000005704
2012542000005897	2012542000006115	2012542000006138	2012542000006397	2012542000006406
2012542000006500	2012542000006601	2012542000007239	2012542000007273	2012542000007328
2012542000007467	2012542000008705	2012542000008775	2012542000008776	2012542000008788
2012542000008885	2012542000008974	2012542000009063	2012542000009269	2012542000009446
2012542000009489	2012542000009546	2012542000012622	2012542000012639	2012542000012697
2012542000012768	2012542000012997	2012542000013110	2012542000013179	2012542000013229
2012542000013393	2012542000013569	2012542000013792	2012542000013835	2012542000014043
2012542000014171	2012542000014424	2012542000014593	2012542000016461	2012542000018625
2012542000018671	2012542000019095	2012542000019319	2012542000019448	2012542000019573
2012542200000361	2012542200000505	2012542200000520	2012542200005814	2012542200007201
2012542200008757	2012542200009101	2012542200009382	2012542200012784	2012542200014049
2012542200015952	2012542300013022	2012542300014154	2012542300018768	2012542500009159
2012542500014529	2012542500015784	2012542600000067	2012542600000910	2012542600005740
2012542600006364	2012542600006634	2012542600006664	2012542600006795	2012542600007005
2012542600007103	2012542600007515	2012542600007534	2012542600007569	2012542600009031
2012542600012682	2012542600012883	2012542600012907	2012542600014027	2012542600014571
2012542600015820	2012542600016048	2012542600016273	2012542600016447	2012542600018674
2012542600018712	2012542600018745	2012542600018901	2012542600019299	2012542600019307
2012542700000068	2012542700000464	2012542700000498	2012542700000606	2012542700000862
2012542700006515	2012542700006670	2012542700009515	2012542700013100	2012542700013274
2012542700013425	2012542700013505	2012542700013930	2012542700014345	2012542700014472
2012542700014521	2012542700014577	2012542700019054	2012542700019155	2012542700019217
2012542700019224	2012543000018956	2012543100000231	2012543100000412	2012543100000482
2012543100000584	2012543100000634	2012543100006273	2012543100007094	2012543100007257
2012543100007465	2012543100007581	2012543100008644	2012543100009325	2012543100009330
2012543100009381	2012543100012808	2012543100012888	2012543100012994	2012543100013178
2012543100013881	2012543100013988	2012543100014418	2012543100015671	2012543100015731
2012543100016076	2012543100016471	2012543100018734	2012543100018832	2012543100019055
2012543100019503	2012551300012602	2012551300016188	2012551300019591	2012551500009069
2012551700000132	2012551700007070	2012551700008704	2012551700014386	2012551900000770
2012551900005994	2012551900009535	2012551900019142	2012552000000155	2012552000005712
2012552000005716	2012552000006215	2012552000006819	2012552000008906	2012552000014197
2012552000014219	2012552000019415	2012552000013871	2012552300005637	2012552500013566
2012552600005778	2012552600009314	2012552600012806	2012552600012936	2012552600014400
2012552700018642	2012553100006245	2012553100009390	2012553100009588	2012553100016037
2012553100016429	2012561500019130	2012561600012832	2012561900018860	2012562000006531

शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की कुल संख्या / Total Number of candidates shortlisted : 431 only.				
-----सूची का अंत End of List-----				
Date : 12/06/2026			Chairman/RRB/GUWAHATI	